

Harrastuskortti Savonlinnan peruskoululaisille

NV 21.02.2023 § 18
206/12.05.07/2023

Selostus	<p>“K789 -kortti on avain lukuisiin etuihin aina nuorisopalveluiden retkistä kulttuurikokemuksiin ja uimahalliin saakka. Alennukset ja ilmaisliput saat käyttöösi vilauttamalla korttiasi joko puhelimesta tai pahvisena korttina.</p> <p>K789-kortit jaetaan oppilaiden käyttöön koululla. Ensisijaisesti korttina käytetään mobiilikorttia, joka toimii älypuhelimessa. Tarvittaessa voit ottaa käyttöön myös pahvisen kortin, jonka saat opettajaltasi. Kysy myös ohjeistus mobiilikortin käyttöönottoon opettajalta, sillä etuudet täytyy vahvistaa käyttöön opettajan toimesta.</p> <p>K789-kortti on maksuton etukortti, jota voit käyttää etuja tarjoavissa paikoissa rajattomasti vapaa-ajallasi. Voit joutua todistamaan henkilöllisyytesi korttia esittäessäsi. Kortti on voimassa koko peruskoulun ajan, tarkalleen koulun alusta seuraavan vuoden heinäkuun loppuun saakka.”</p> <p>Joensuussa peruskoulun oppilaiden käytössä on etukortti, jolla he pääsevät tiettyinä aikoina esimerkiksi ilmaiseksi uimahalliin, alennuksella elokuviin ja harrastuspaikkoihin. Samanlainen etu Savonlinalaisille nuorille aktivoisi nuoria kokeilemaan uusia harrastuksia omatoimisesti. Etuja voisivat tarjota kaupungin omat palvelut, kuten uimahallit sekä yritykset, esimerkiksi kuntosalit, laskettelukeskukset ja elokuvateatterit. Joensuussa palvelu on ilmainen, joten sen tulisi olla ilmainen myös Savonlinnassa.</p> <p>Linkki Joensuun K789-korttiin: https://www.joensuu.fi/k789</p>
Päätösehdotus	<p>Nuorisovaltuusto esittää sivistyslautakunnalle, että se lähtee kehittämään yläkouluikäisille nuorille sovellusta/palvelua, joilla nuoret saavat etuja kaupungin sekä mahdollisten yhteistyökumppanien tarjoamista palveluista.</p>
Käsittely	<p>Joensuussa on mahdollisuus saada alennusta nuorisotoimen järjestämistä retkistä. Savonlinnan nuorisotyöllä ei valitettavasti ole tällä hetkellä resursseja järjestää vastaavia retkiä. Jos ympärivuotinen kulttuurietujen tarjoaminen ei ole mahdollista, voisivat kulttuurialan yritykset ja palvelut osallistua peruskoululaisten kuuden viikon mittaiseen sporttipassi-tapahtumaan alennuksia tarjoamalla.</p>
Päätös	<p>Nuorisovaltuusto esittää sivistyslautakunnalle, että se lähtee kehittämään yläkouluikäisille nuorille sovellusta/palvelua, joilla nuoret saavat etuja kaupungin sekä mahdollisten yhteistyökumppanien tarjoamista palveluista.</p>
Tiedoksi	<p>Sivistyslautakunta</p>